
UCHWAŁA NR LX/369/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688),  Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001A506-DD2F-4D34-AA38-2A7CCD135D18. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/369/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

Termin Tematyka 

Omówienie spraw bieżących oraz przepisów Ustawy o 
petycjach, wnioskach oraz rozporządzenia rozpatrywania 
skarg 
Według potrzeb w celu rozpatrzenia i zaopiniowania 
wpływających do Rady Gminy w Zwierzynie skarg, wniosków i 
petycji 

cały rok - wg 
potrzeb 

Prowadzenie dokumentacji prowadzonych skarg i 
rozpatrywanych wniosków 

listopad/grudzień Przygotowanie sprawozdania z prac komisji w 2024r. 

grudzień Przygotowanie planu pracy komisji na 2025r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001A506-DD2F-4D34-AA38-2A7CCD135D18. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/369/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

8001A506-DD2F-4D34-AA38-2A7CCD135D18 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1411586837 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 12:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8001A506-DD2F-4D34-AA38-2A7CCD135D18. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/369/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok


